电脑及相关设备维护服务合同

甲方：

住所：

电话：

证件类型及编码：

乙方：

住所：

电话：

证件类型及编码：

甲乙双方本着平等互利的原则，通过友好协商，同意就甲方所拥有的电脑及

相关设备达成维护服务关系，特订立本合同。

一、甲乙双方关系

甲方为电脑及相关设备使用者，即维护服务使用方。

乙方为电脑及相关设备维护服务提供方。

二、服务内容及收费标准

乙方每月提供         次定期上门维护，内容包括：

1．电脑内部清洁，除尘；

2．客户需求软件安装升级；

3．安全查杀毒软件安装升级；

4．查杀毒及局域网畅通检查。

乙方除以上基本服务外，提供以下免费或计费服务：

1．服务期内工作时间无限次电话咨询服务免费；

2．服务期内，电脑故障上门解除维修服务每次         元（A区）；

3．服务期外，电脑故障上门解除维修服务每次         元（A区）；

4．接受客户购买新设备时的疑问咨询服务免费。

服务所需费用具体标准（元／月／办公室）如下：（单位：人民币）

数量／区域报价 A区 B区 C区

    三、本合同签订所适用之服务内容及方式

甲方适用本次服务协议的电脑数量为         台，周边办公设备有

台。共计         台，详细清单附在本协议之后。甲方现在根据自身实际需要，

选择的服务内容为         月电脑维护服务。

四、服务标准

1．保证甲方电脑设备运行正常。

2．乙方为甲方建立设备维护档案，并严格保守甲方一切的商业机密，配合

甲方数据信息的安全使用。

3．乙方不对以下人为或不可抗力的自然原因而造成甲方设备的损坏负责。

（1）．甲方设备使用人不按正常操作程序、自行拆机或委托他人维修而造成

的设备损坏。

（2）．甲方用电系统未有良好接地，因雷击或用电系统原因造成设备损坏。

（3）．因不可抗力所造成的损坏。

五、收费及结算方式

1．维护期限：自         年         月         日至         年

月         日止。

2．每月／每季／每年所需费用共计         元（人民币）；甲方在服务开

展前需付清所有的维护费用，乙方在收到款后开始提供服务。以上收费事项均为

技术服务和硬件设备的维修费，不包含配件材料费。

3．以后甲方如有增加维护的电脑，双方可另签维护合同。也可在本合同后

附加补充合同，具有本合同同等法律效力。

4．甲方在合同签订后支付合同规定服务期限的维护费。

六、合同终止条款

1．乙方在维护过程中，如存在泄露甲方商业机密等情况的，甲方有权终止

本合同。

2．甲乙双方若无法在本合同执行期内按合同有关内容进行服务和接受服务，

且双方协商不成，甲乙双方均可终止本合同。

七、违约责任

1．若一方出现违约情况，另一方可终止合同并通过法律手段维护自身权益。

2．如因不可抗力造成合约无法履行，双方均不承担任何责任。

3．在合同有效期内，双方应按本合同执行，如有争议应友好协商解决，协

商不成按照中华人民共和国有关法律提交         仲裁委员会解决。

八、其他

本合同执行过程中，甲乙双方如需修改、增删本合同条款内容，应在双方都

认可的情况下加入本合同附件。附件具有同等法律效力。

本合同一式二份，甲乙双方各执一份，具同等法律效力。

甲方（盖章）：            乙方（盖章）：

负责人（签字）：          负责人（签字）：

         年    月    日           年    月    日

	电脑及相关设备维护服务合同